Протокол № 7 Совета ИВО 06.11.2023 г.
подразделения ИВДИВО Кемерово
                                                                                                        Утверждаю Глава подразделения
                                                                                                         ИВДИВО Кемерово Сбоева  Л.

Присутствовали 8 Аватаров:

1. Сбоева Людмила
2. Перминова Елена
3. Егоркина Валентина онлайн
4. Сидорова Ирина
5. Рыкова Светлана онлайн
6. Ярощук Татьяна
7. Белоножко Нина
8. Печерина Ольга онлайн

Состоялись
      1.  Обсуждение и анализ участия в мероприятии, проводимом в Областной библиотеке имени Федорова.
       2. Стяжание 6-рицы реализации Изначально Вышестоящим Отцом явлением Полномочного, Компетентного, Человека, Ученика, Потенциального и Антропного. Вхождение в 13-ю Октаву, стяжание зданий личных, служебных и здания подразделения. Стяжание Омического тела в 1-ом Архетипе Метагалактики Фа и в 1-ой Архетипической Октаве.
Решения
1. Не перебивать докладчика, говорить по одному. Начинать доклады на выступлениях «человеческим» языком, переходить на синтезный язык по готовности слушателей.
2. Не упоминать негативные примеры (например, пожар в ТЦ «Зимняя вишня»). Начинать доклады с тем, которые понятны всем- мифы и наука, религия и наука.
3. Готовить презентации в одном файле, рассказать кто мы, где мы.

Составил ИВДИВО-секретарь Пашкевич Светлана

Протокол № 8 Совета ИВО 27.11.2023 г.
подразделения ИВДИВО Кемерово
                                                                                                        Утверждаю Глава подразделения
                                                                                                         ИВДИВО Кемерово Сбоева  Л.

Присутствовали 11 Аватаров:

1. Сбоева Людмила
2. Перминова Елена
3. Дмитриева Елена
4. Егоркина Валентина онлайн
5. Пашкевич Светлана
6. Сидорова Ирина
7. Рыкова Светлана онлайн
8. Ярощук Татьяна
9. Белоножко Нина
10. Шмыкова Светлана онлайн
11. Печерина Ольга онлайн

Состоялись
      1.  Обсуждение организационных вопросов.
Решения
4. 02.12.2023 провести занятие офлайн по стяжанию Абсолюта Фа в 10-00. Ответственный Сбоева Л.
5. 11.12.2023 провести занятие по ЭП, сдача личного ЭП на постоянной основе каждым служащим подразделения ИВДИВО Кемерово.
Ответственный Пашкевич С.
6. Подготовить информационный лист о философских чтениях Синтеза ИВО в Кемерово (вдохновение, радость жизни, жизнь во вдохновении и радости).

Составил ИВДИВО-секретарь Пашкевич Светлана